MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2615 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 101, DE 29 DE JUNHO DE 2021, REFERENTE AO EDITAL Nº 095, DE 21
DE JUNHO DE 2021

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS COMPONENTES DOS NÚCLEOS

INCLUSIVOS DO CAMPUS

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, do Campus São Vicente do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
pública A RETIFICAÇÃO do edital nº 095/2021 - processo eleitoral para Formação dos
Núcleos Inclusivos do Instituto Federal Farroupilha – Campus São Vicente do Sul.

1. RETIFICAÇÃO
1.1. Onde se lê:

ATIVIDADE DATA

Divulgação do edital 21/06/2021

Inscrição dos candidatos 21 a 28/06/2021

Publicação de candidatos inscritos 29/06/2021

Interposição de recursos de inscrições 29/06/2021

Homologação das inscrições 30/06/2021

Eleição 01/07/2021

Divulgação do resultado preliminar 02/07/2021

Interposição de recursos 05/07/2021

Divulgação do resultado final 06/07/2021

1.2. Leia-se:

ATIVIDADE DATA

Divulgação do edital 21/06/2021

Inscrição dos candidatos 21 a 02/07/2021

Publicação de candidatos inscritos 05/07/2021

Interposição de recursos de inscrições 05/07/2021

Homologação das inscrições 06/07/2021

Eleição 08/07/2021

Divulgação do resultado preliminar 09/07/2021

Interposição de recursos 09/07/2021

Divulgação do resultado final 12/07/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2615 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

São Vicente do Sul, 29 de junho de 2021.

Deivid Buttinger Dutra de Oliveira
Diretor Geral

Portaria nº 330/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2615 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO – CANDIDATOS AOS NÚCLEOS INCLUSIVOS

1) IDENTIFICAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A):

Nome do(a) Candidato(a):

E-mail:

Segmento/Categoria:
(     ) TAE
(     ) DOCENTE

Membro de (quando aplicável):
(     ) CAE
(     ) NPI

2) ESCOLHA O NÚCLEO PARA O QUAL SE CANDIDATA:

 (     ) NEABI
 (     ) NAPNE
 (     ) NUGEDIS

Declaro estar ciente do Regulamento que rege o processo eleitoral para escolha de

membros dos Núcleos Inclusivos do Instituto Federal Farroupilha, Campus São Vicente do Sul e
os critérios estabelecidos no Edital nº 095/2021.

___________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

São Vicente do Sul, _______ de junho de 2021.